
                         LICEO STATALE “MARIE CURIE”         

Liceo Scientifico – Liceo Scientifico Scienze Applicate – Liceo Linguistico 
 

Via Gramsci – 64021 Giulianova (TE) - Cod. Fisc. : 82001900677 – Cod. Mec. : TEPS02000N 

085 8008915     teps02000n@istruzione.it   -  website: www.liceomariecuriegiulianova.gov.it 
   

 

 
 

 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo(FSE) 

Obiettivo Specifico 10.6 – Azione 10.6.6 e Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.5 
Avviso Pubblico per il potenziamento dei Percorsi di alternanza scuola-lavoro 

prot.AOODGEFID/9901 del 20/04/2018 
“LE NUOVE TECNOLOGIE APPLICATE ALLA MEDICINA” 

Codice Identificativo Progetto: 10.2.5°-FSEPON-AB-2019-6 - CUP: C68H19000280007 

 

 
 
 

 
AGLI ATTI – Fascicoli PON FSE 2014- 2020 
AL SITO WEB Liceo Scientifico “M. Curie”  
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
ALBO PRETORIO 

                                                                                                                                                                                                                     

OGGETTO: Decreto di approvazione e pubblicazione graduatoria provvisoria Docente Interno Tutor per il 
progetto per la realizzazione del Progetto “Le nuove tecnologie applicate alla medicina”. 

 
VISTO il Programma Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014 – 2020; 
VISTO l'Avviso pubblico del MIUR prot. AOODGEFID/9901 del 20.04.2018 -  FSE Potenziamento 

dei percorsi di alternanza scuola – lavoro 2^ edizione; 
VISTE la Delibera n°36 del Consiglio d’Istituto del 24 maggio 2018 e la Delibera n.38 del 

Collegio Docenti del 15 maggio 2018 con la quale è stata approvata l’adesione al bando 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 

VISTA la presentazione della candidatura n. 1020340 del progetto “Le nuove tecnologie 
applicate alla medicina” presentata dal Liceo Statale “Marie Curie” di Giulianova (TE); 

VISTA la nota ministeriale n°AOODGGEFID/12247 del 15-04-2019, con la quale il MIUR-Uff. IV, ha 

formalmente autorizzato l’avvio delle attività riferite ai Fondi  Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE); 

PRESO ATTO che il MIUR-Uff. IV, con nota ministeriale AOODGEFID/14623 del 09 maggio 2019, ha 
comunicato a questa scuola che, con riferimento all’Avviso prot.  n. AOODGEFID/9901 del 
20/04/2019 “Avviso pubblico per il potenziamento dei percorsi di alternanza scuola – 
lavoro – 2^Edizione”, il progetto presentato dal Liceo Scientifico “M.Curie” di 
Giulianova è stato formalmente autorizzato; 

VISTA la formale assunzione in bilancio – Prot. N. 4134/04 – 05 del 12/08/2019 per il 
progetto 10.2.5 B1 – FSESPON –AB-2019-6; 

VISTA la lettera di autorizzazione dell’USR, Prot.n°0012838 del 17/10/2019, al Dirigente 
Scolastico del Liceo Scientifico “Marie Curie” di Giulianova; 

VISTA la nomina RUP progetto “Le nuove tecnologie applicate alla medicina”  prot. n. 5611 / 04 
05 – del 28/10/2019; 

LICEO SCIENTIFICO STATALE "MARIE CURIE" - C.F. 82001900677 C.M. TEPS02000N - te_001 - Ufficio Protocollo

Prot. 0006715/U del 03/12/2019 16:03:04
IV.5 - Progetti e materiali didattici



VISTO il decreto legislativo n. 39 /2013 concernente Disposizioni in materia di inconferibilità e 
incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento de 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche; 
VISTA la Delibera del Collegio Docenti n. 73 del 07/01/2019 con le quali sono stati approvati i 

criteri per il conferimento degli incarichi ai tutor interni; 
VISTE le nuove disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 

Strutturali Europei 2014 – 2020 emanate con nota MIUR n. 1498 del 09/02/2018; 
VISTO l’Avviso Pubblico di Selezione Personale Interno – figura Docente Tutor (prot. N. 6177 del 

14/11/2019); 
VISTO il Decreto prot. N. 6510 del 25/11/2019  con la quale è stata istituita la Commissione 

giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute; 
VISTO il verbale prot. N. 6556 del 26/11/2019 di valutazione delle candidature pervenute per la 

Selezione di Docenti Tutor; 
CONSIDERATO che al termine previsto ha presentato domanda n. 1 docente per entrambi i moduli; 

 
  

DECRETA 
 

  La seguente graduatoria provvisoria dei Docenti Tutor 
 

TIPOLOGIA INCARICO CANDIDATO PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

DOCENTE TUTOR Prof.ssa FALCONI GABRIELLA 80 punti 

 
 

Avverso la graduatoria, è ammesso ricorso che deve essere presentato esclusivamente al Dirigente Scolastico del 
liceo Scientifico “Curie” entro il termine di 7 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria all’Albo della scuola 
e la Scuola deve pronunciarsi sul ricorso stesso nel termine di 7 giorni, decorso il quale la graduatoria diviene 
definitiva. Scaduti i termini per la presentazione e la decisione sui ricorsi, la graduatoria assume carattere definitivo 
e avverso la graduatoria medesima è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice di 
lavoro, ai sensi e per gli effetti dell'art. 63 del decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Silvia RECCHIUTI 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi  

del CAD e normativa connessa 

 
 
 

 


